BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số: 2175-CV/TĐTN-TTNTH
Về việc cử lực lượng tham gia Tọa đàm

“Dạy và học trong kỷ nguyên số”

tại “Đường sách Xứ Dừa 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 07 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:  Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn.

Trong chuỗi sự kiện tại Đường sách Xứ Dừa 2021, Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn phối hợp Microsoft Việt Nam, WEMASTER và tổ chức Reading

Vietnam tổ chức tọa đàm “Dạy và học trong kỷ nguyên số” với nhiều nội dung trao

đổi có ích cho cán bộ Đoàn, Đội, giáo viên trẻ, đoàn viên, học sinh, sinh viên. Do

đó, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn cử

lực lượng tham dự tọa đàm, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 8 giờ đến 10 giờ, ngày 16/4/2021 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Công viên An Hội, phường An Hội, thành phố Bến Tre.

3. Số lượng, thành phần:

+ Ban Thường vụ Thành đoàn Bến Tre cử 80 lực lượng gồm: các đồng chí

trợ lý thanh niên, Bí thư Đoàn trường, Đoàn Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và

giáo dục thường xuyên và 70 học sinh các trường THPT.

+ Ban Thường vụ các Huyện đoàn cử các đồng chí là trợ lý thanh niên,

Bí thư Đoàn trường, Đoàn Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và giáo dục

thường xuyên.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn

triển khai thực hiện tốt tinh thần công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- Ban TTNTH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

  PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-04-07T17:09:38+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T08:20:26+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!